

BM af 1/6 2011 A/S

Kirkebakken 7B

8620 Kjellerup

CVR-nr. 58101613

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Hanne Bredsgaard Lassen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BM af 1/6 2011 A/S

Kirkebakken 7B

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 58101613

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Erik Lassen

Hanne Bredsgaard Lassen

Signe Bredsgaard Sørensen

Direktion

Erik Lassen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 38 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (40.502) | (48.406) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.304 | 13.569 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(545)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | (37.743) | (34.837) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | (37.743) | (34.837) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 101.200 |
| Overført resultat | | <u>(37.743)</u> | <u>(136.037)</u> |
| | | (37.743) | (34.837) |

Balance pr. 30.09.2017

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.802 | 6.733 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 923.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 767 |
| Tilgodehavender | 7.802 | 930.500 |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 909.226 | 185.439 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 909.226 | 185.439 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 78.316 | 18.348 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 995.344 | 1.134.287 |
| | | |
| Aktiver | 995.344 | 1.134.287 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 487.344 | 525.087 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>101.200</u> |
| Egenkapital | | <u>987.344</u> | <u>1.126.287</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>8.000</u> | <u>8.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.000</u> | <u>8.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>8.000</u> | <u>8.000</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>995.344</u> | <u>1.134.287</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 525.087 | 101.200 | 1.126.287 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (101.200) | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | (37.743) | 0 | (37.743) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 487.344 | 0 | 987.344 |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 302 | 166 |
| Øvrige finansielle indtægter | <u>3.002</u> | <u>13.403</u> |
| | <u>3.304</u> | <u>13.569</u> |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|-----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 2 | 100000 | 200.000 |
| Ordinære aktier | <u>1</u> | <u>300000</u> | <u>300.000</u> |
| | <u>3</u> | | <u>500.000</u> |

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Lassen Kjellerup ApS, Kjellerup.
